[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 21.12.2017    №  657
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении муниципального

задания бюджетного учреждения

Кичменгско-Городецкого муниципального

района «Многофункциональный центр

организации и оказания государственных

 муниципальных услуг на 2018 и плановый период                                                                                                  2019 и 2020 годов

             В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ                   «О некоммерческих организациях», «Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) в отношении муниципальных учреждений района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», утвержденного постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 28.10.2015 года №704,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить прилагаемое муниципальное задание  бюджетному учреждению Кичменгско - Городецкого муниципального района «Многофункциональный центр организации и оказания государственных и муниципальных услуг» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению.
2.         Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

3.       Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско - Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель руководителя
администрации Кичменгско – Городецкого района                           О.В. Китаева